
다음 행사에 초대합니다 
신학기  학용품

무료
증정
행사 

Giám sát viên Doug Cha�ee 더그 채피 감독관이 학생들이 새학기를 잘 준비할 수 있도록
신학기 학용품 증정 행사를 개최합니다! 학용품과 중요한 카운티 리소스를 가득 담은 가방을 제4지구 전역에 배포하고 
있습니다. 이러한 리소스에는 오렌지 카운티 공공 도서관, OCTA의 청소년 무임 버스 패스 프로그램, 오렌지 카운티 건강 

관리국의 정신 건강 및
웰니스 서비스 등의 정보가 포함되어 있습니다.

가방은 애너하임, 부에나파크, 브레아, 풀러턴, 라하브라, 플라센티아, 스탠튼시의 교육구에 전달되었습니다. 이는 
초등학생과 고등학생 모두 이용할 수 있습니다. 새학기가 시작되기 전에 학생들에게 가방이 필요한 경우 아래 열거된

지역 교육구 담당자에게 문의하십시오:

증정품 또는 채피 감독관실과 관련된 궁금한 점이 있는 경우, 제시카 게레로 선임 정책 자문관에게
jessica.guerrero@ocgov.com 또는 (714) 834-3440번으로 문의하십시오.

Anaheim Elementary School District Cecilia Roman croman@aesd.org

Anaheim Union High School District Carlos Hernandez hernandez_c@auhsd.us

Brea Olinda Unified School District Alejandra Velez alejandra.velez@bousd.us

Buena Park School District Madeline Morrison MMorrison@BPSD.US

Centralia Elementary School District Cecilia Hinojosa

Stephany Grigorov

cecilia_hinojosa@cesd.us

sgrigorov@fjuhsd.orgFullerton Joint Union High School District

Fullerton School District Jenny Saul Jenny_saul@myfsd.org

La Habra City School District Karla Montgomery kmontgomery@lahabraschools.org

Magnolia School District Wendy Castillo wcastillo@magnoliasd.org

Placentia-Yorba Linda School District Baldwin Pedraza bpedraza@pylusd.org

Savanna School District Emily Godinez Emily.Godinez@savsd.org

City of Stanton Zenia Bobadilla CommunityServices@StantonCA.gov



리소스
어린이 및 청소년 이용 가능 
카운티 

카운티 리소스 또는 채피 감독관실과 관련된 궁금한 점이 있는 경우, 제시카 게레로 선임 정책 
자문관에게 jessica.guerrero@ocgov.com 또는 (714) 834-3440번으로 문의하십시오

오렌지 카운티 공공 도서관

오렌지 카운티 공공 
도서관은 도서관 카드 
발급 정보, 청소년 
프로그램, 학생용 
크롬북, 핫스팟 대여 
등 카운티 전역에 걸쳐 
중요한 서비스를 제공하고 
있습니다.

오렌지 카운티 공원 관리국

오렌지 카운티 공원 
관리국은 매년 여름 
콘서트, 영화 감상의 날, 
오렌지 카운티 공원 
관리국 주니어 레인저 
프로그램과 같은 교육 
활동 등 주민과 방문객이 즐길 수 있는 
다양한 공원과 프로그램을 제공하고 
있습니다.

오렌지 카운티 선거관리국

오렌지 카운티 
선거관리국(ROV)은 
유권자 사전 등록 
방법에 대한 정보를 
제공하고 있습니다. 
사전 등록을 하려면 
만 16세 또는 만 17세여야 하며 기타 
모든 유권자 자격 요건을 충족해야 
합니다.

오렌지 카운티 건강 관리국

오렌지 카운티 건강 
관리국은
오렌지 카운티 
내비게이터(OC 
Navigator) 
네트워크를 통해 정신 
건강, 웰니스 및 기타 지원 서비스를 
제공하고 있습니다.

오렌지 카운티 교통국

오렌지 카운티 
교통국(OCTA)은 만 
6~18세 청소년을 
대상으로 안전하고 
깨끗하며 믿을 수 있는 
버스를 무료로 이용할 
수 있는 청소년 승차 무료 패스를 
제공하고 있습니다.

오렌지 카운티 인력 및 경제 개발국 오렌지 카운티의 자원봉사 및 인턴십 
기회 관리국 

오렌지 카운티 인력 및 
경제 개발국은
만 14~24세 청소년을 
위한 Ready S.E.T. OC 
프로그램을 제공하여 
특히 어려움을 겪고 있는 
청소년들이 성공적인 경력과 독립적인 삶을 
시작할 수 있도록 무료 교육, 직업 훈련, 
생활 기술, 지원 서비스를 제공하고 
있습니다.

오렌지 카운티 폐기물 및 재활용 센터 

오렌지 카운티 폐기물 및 
재활용 센터는
디스커버리 큐브(Discov-
ery Cube)와 제휴하여 
어린이와 청소년을 위한
친환경 환경 테마 교육 
전시회를 개최하고 만 3세부터 만 14
세까지 무료 입장할 수 있는 기회를 
제공하고 있습니다.

오렌지 카운티의 
자원봉사 및 인턴십 기회 
관리국은 학생과 최근 
졸업생에게 카운티 
전역의 부서와 협력하여 
진로를 탐색하고 자신의 학업 기술을 
적용할 수 있는 기회를 제공하고 
있습니다.

퍼스트 5 오렌지 카운티
(First 5 Orange County)

퍼스트 5 오렌지 
카운티(First 5 OC)는 
유아부터 만 5세까지의 
어린이를 대상으로
마음, 말, 신체, 관계, 
안전, 건강 등 6가지 주요 
영역의 성장을 지원하기 위해 고안된 
키드 빌더스(Kid Builders) 활동을 
제공하고 있습니다.
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